
連結

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

長期未払金支払支出

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

連結資金収支計算書
自　平成２７年４月　１日

至　平成２８年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

3,063,675

3,871,329

7,218,827

1,609,291

152,941

883,379

16,799,442

1,504,087

3,218,789

4,145,587

384,058

3,258,212

1,007,526

2,543,806

224,325

453,602

0

0

33,658

493,092

17,266,742

467,300

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

1,676,152

194,737

0

0

0

0

0

716

1,619

△ 7,197

1,863,692

331,651

1,142,450

1,476,436

△ 387,256

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

4,800

341,492

8,140

780,060

0

0

0

121,699

4,216,876

1,256,191

6,573

19,587

0

0

46,550

0

0

9,913

0

89,900

3,213,252

172,523

△ 1,083,668

0

△ 1,003,624


